
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/14-01/7037 04.10.2024. 

Ur. br: 04-06-24-7037-140 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina Marinić i 

Sandra Mrzljak kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom FRUMENTUM 

d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge, Huzjanova 36, Zagreb, OIB 30881068464 (kasnije  

FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge u stečaju), temeljem članka 29. Zakona o 

financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 

112/13, u daljnjem tekstu Zakon), donosi sljedeće 

 

 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe dužnika 
FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge, Huzjanova 36, Zagreb, OIB 
30881068464 (kasnije  FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge u stečaju) upisane 
kod Općinskog građanskog suda u Zagrebu, Zemljišnoknjižni Odjel Zagreb, na nekretninama 
dužnika: 

 k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 596, k.č.br. 4993/1, 

 k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 6934, pod.ul. 19, k.č.br. 423/8, 

 k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 453, k.č.br. 4993/1. 
 

II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Nagodbeno Vijeće zaprimilo je prijedlog podnositelja KEKSICA d.o.o., Lanište 16, Zagreb, OIB 
47583587514, kojeg zastupaju odvjetnici iz Odvjetničkog društva Ećimović & Kaleb d.o.o. iz Zagreba, 
Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, OIB 92750937386, za donošenje rješenja o brisanju zabilježbe 
otvaranja postupka predstečajne nagodbe kod Općinskog građanskog suda u Zagrebu, 
Zemljišnoknjižni Odjel Zagreb, na nekretninama dužnika FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, trgovinu 
i usluge, Huzjanova 36, Zagreb, OIB 30881068464 (kasnije  FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, 
trgovinu i usluge u stečaju) u: 
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 596, k.č.br. 4993/1, 
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 6934, pod.ul. 19, k.č.br. 423/8, 
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 453, k.č.br. 4993/1. 

Naime, kod Općinskog građanskog suda u Zagrebu, Zemljišnoknjižni Odjel Zagreb,  k.o. Vrapče Novo, 
zk.ul. 17391, pod.ul. 596, k.č.br. 4993/1, k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 6934, pod.ul. 19, k.č.br. 423/8, k.o. 
Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 453, k.č.br. 4993/1, zabilježeno je otvaranje postupka predstečajne 
nagodbe temeljem rješenja Financijske agencije, Nagodbenog vijeća, Klasa: UP - I/110/07/14-01/7037 
Ur. br: 04-06-14-7037-24 od  dana 17. listopada 2014. godine. 
 

Postupak predstečajne nagodbe nad dužnikom je okončan, te je na Visokom trgovačkom sudu u 

Zagrebu dana  28. kolovoza 2017. godine doneseno rješenje poslovni broj 19 Pž-4391/2017-2 kojim 

se potvrđuje rješenje Trgovačkog suda u Zagrebu posl.br. Stpn-222/15 od 18. svibnja 2017. godine, a 

kojim rješenjem je odobreno sklapanje predstečajne nagodbe nad dužnikom FRUMENTUM d.o.o. 

Navedeni postupak predstečajne nagodbe odnosio se na bivšeg vlasnika nekretnina FRUMENTUM 

d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge, Huzjanova 36, Zagreb, OIB 30881068464 (kasnije  



   

FRUMENTUM d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge u stečaju), a društvo je u međuvremenu brisano 

iz sudskog registra dana 05.02.2020. godine rješenjem Tt-20/454-1. 

 

Nakon uvida u spis i prijedlog podnositelja, Vijeće ovim rješenjem nalaže brisanje zabilježbe otvaranja 
postupka predstečajne nagodbe kod Općinskog građanskog suda u Zagrebu, Zemljišnoknjižni Odjel 
Zagreb, na nekretninama:  
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 596, k.č.br. 4993/1, 
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 6934, pod.ul. 19, k.č.br. 423/8, 
- k.o. Vrapče Novo, zk.ul. 17391, pod.ul. 453, k.č.br. 4993/1. 

Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 

("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo je kao u izreci 

ovog rješenja. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 

dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 

Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 

rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 

 

 

 

       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


